
          

 

            FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

                    Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

                                           

         Durrës, 19/11/2020 

“Rikonstruksion me riveshje te kolektoreve ne ITUND, instalim makinerie ne stacionet 

ekzistuese dhe pastrim kolektori ne zonen e qytetit, Bashkia Durres”  

Për: Bashkimin e operatorëve: “Balili Konstuksion” sh.p.k, me nipt K17016202S, me adrese 

Velce, Vlore dhe „ONYX“ shpk me nipt L62130005H, me adrese Lagjja Sauk i Vjetër, Tokë 

truall, Nr.Pasurie 22/4, Zonë Kadastrale 3266, Vol.10, Tirane.  

Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur-pune” 

Numri i references se procedures/lotit: Nr Ref.  – 72943-09-24-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Rikonstruksion me riveshje te kolektoreve ne ITUND, instalim makinerie ne 

stacionet ekzistuese dhe pastrim kolektori ne zonen e qytetit, Bashkia Durres”  

- Fondi limit: 103‘882‘966,4 (Njëqind e tre milion e teteqind e tetedhjete e dy mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e gjashte presje kater) lekë pa TVSH. 

- Burimi i te ardhurave: buxhet shtet 

- Kohezgjatja e kontrates: 250 dite kalendarike duke filluar nga dita e neserme e punes pas 

nenshkrimit te kontrates sipas grafikut te punimeve te hartuar nga projektuesi  

- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure 1 (nje) Operator Ekonomik si me poshte: 

1. “Balili Konstuksion” sh.p.k, me nipt K17016202S & „ONYX“ shpk me Nipt L62130005H, 

me vlere te ofruar: 

 pa TVSH është 103’255’436,1 (njëqind e tre milion e dyqind e pesedhjete e pese mije 

e katerqind e tridhjete e gjashte presje nje) lekë  

 meTVSH është 116’910’523,4 (njëqind e gjashtembedhjete milion e nenteqind e 

dhjete mije e peseqind e njezet e tre presje kater) lekë  

 

Kvo vleresoi dokumentacionin e paraqitur nga bashkimi i Operatoreve Ekonomik “Balili 

Konstuksion” sh.p.k & ONYX“ shpk ne perputhje me specifikimet teknike. 

Duke ju referuar procedures se lartpermendur, informojmë “Balili Konstuksion” sh.p.k & 

ONYX“ shpk se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej: pa TVSH është 

103’255’436,1 (njëqind e tre milion e dyqind e pesedhjete e pese mije e katerqind e 
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tridhjete e gjashte presje nje) lekë dhe me TVSH është 116’910’523,4 (njëqind e 

gjashtembedhjete milion e nenteqind e dhjete mije e peseqind e njezet e tre presje kater) 

lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durrës sh.a sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 09/11/2020 

Gjatë afatit ligjor prej 7-ditë kalendarike të pritjes së ankesave nuk pati ankesa. 

               ADMINISTRATOR 

      ING.SPARTAK KOVAÇI 

     PERSONI I AUTORIZUAR 

   Z. KASEM BEJKO 

             

 

 

 

 

                                                                 

 

 


